dérogé aux droits de vote qui leur reviennent selon la législation applicable, en fonction 

d’une participation de 25 % plus une action, dans les sociétés du périmètre.  

CHAPITRE II - CAPITAL - ACTIONS - AUTRES TITRES 

ARTICLE 7. CAPITAL 

Le capital social s'élève à deux cent soixante-neuf millions quatre cent un mille huit cent vingt-cinq 

euros trois centimes (269 401 825,03 EUR), divisé en deux cent trente-cinq millions cent trente-neuf 

mille cinq cent quatre-vingt-neuf (235 139 589) actions sans valeur nominale, représentant chacune 

1/235 139 589ème du capital. 

ARTICLE 8. CAPITAL AUTORISE 

Le conseil d’administration est autorisé, dans les limites des dispositions impératives du droit des 

sociétés applicable, à augmenter le capital aux dates et selon les conditions qu’il fixera, en une ou